
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr. 90000017453, Raiņa ielā 16, Ludzā, Ludzas novadā, LV–5701 

Tālrunis 65707400, e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv  

 

LĒMUMS 

Ludzā 

 

2026. gada 28. janvārī Nr. 36 

(protokols Nr. 1, 36.§) 

 

Par grozījumiem Ludzas novada bibliotēkas nolikumā 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 8.punktu, Bibliotēku likuma 

4.panta otro daļu, Ludzas novada pašvaldības dome nolemj: 

1. Izdarīt šādus grozījumus Ludzas novada bibliotēkas nolikumā (turpmāk tekstā - 

Nolikums) (apstiprināts ar Ludzas novada pašvaldības domes 2023.gada 25.oktobra sēdes 

lēmumu Nr. 654 (protokols Nr.13, 2.§): 

1.1. papildināt Nolikumu ar 2.28. apakšpunktu šādā redakcijā: 

“2.28. Lai nodrošinātu pašvaldības pakalpojumu pieejamību pagastu iedzīvotājiem 

nolikuma 4.3.punktā norādītajās struktūrvienībās (izņemot Kārsavas pilsētas bibliotēku un 

Zilupes pilsētas bibliotēku) nodrošina šādus pašvaldībā sniegtos pakalpojumus: 

2.28.1. pieņemt valsts noteikto nodokļu un nodevu maksājumus, kuru iekasēšana ir 

uzdota pašvaldībai, kā arī domes noteikto nodevu maksājumus par pašvaldības un pašvaldības 

iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem; 

2.28.2. pieņemt  pašvaldības pagastu apvienību pārvalžu iesniegumus, sniegt 

konsultācijas par pašvaldību iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem un kompetencēm, un 

nodrošina iedzīvotāju apkalpošanu, sniedzot nepieciešamo informāciju; 

2.28.3. pēc pieprasījuma veikt iedzīvotāju dzīvesvietas deklarēšanu.” 

1.2. papildināt Nolikumu ar 2.29. apakšpunktu šādā redakcijā: 

“2.29. Bibliotēkas struktūrvienības – Briģu pagasta bibliotēka, Ciblas pagasta bibliotēka, 

Cirmas pagasta bibliotēka, Goliševas pagasta bibliotēka, Isnaudas pagasta Istalsnas bibliotēka, 

Istras pagasta bibliotēka, Lauderu pagasta bibliotēka, Līdumnieku pagasta bibliotēka, Mežvidu 

pagasta bibliotēka, Mērdzenes pagasta bibliotēka, Nirzas pagasta bibliotēka, Ņukšu pagasta 

bibliotēka, Pasienes pagasta bibliotēka, Pildas pagasta bibliotēka, Pureņu pagasta bibliotēka, 

Pušmucovas pagasta bibliotēka, Rundēnu pagasta bibliotēka, Salnavas pagasta bibliotēka 

nodrošina Valsts un pašvaldības vienotā klientu apkalpošanas centra funkcijas.” 

1.3. izslēgt Nolikuma 3.2. apakšpunktu. 

          2. Noteikt, ka  šis lēmums stājas spēkā ar 2026.gada 1.februāri.  

          3. Uzdot Administratīvās nodaļas vadītājai I.Kamzolei organizēt Ludzas novada 

bibliotēkas nolikuma aktuālās redakcijas publicēšanu pašvaldības mājas lapā. 

mailto:pasts@ludzasnovads.lv


Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Ludzas novada pašvaldības izpilddirektoram 

S.Jakovļevam. 

 

 

Domes priekšsēdētājs Edgars Mekšs 

 


